令和元年度 卒業生保護者の皆様

松原市立松原第四中学校

校  長  瀧見 忠和

令和元年度卒業式ビデオ上映会のお知らせ

 お子様の在学中は、本校教育活動にご理解・ご協力を頂き誠にありがとうございました。

今年度はコロナウイルス感染症の影響により、様々な場面での自粛やソーシャルディスタ

ンスを保つなど、制約の多い中で新年度を迎え、学校におきましても例年のような活動がで

きないままのスタートとなりましたが、７月に入り「新しい生活様式」も、子ども達に定着

しつつあります。

 さて、大変お待たせしましたが、令和元年度卒業生の保護者を対象に卒業式のビデオ上映

会を下記の通り実施致します。

記

日 時 ①令和２年７月３１日(金) 午後 ３：００～

      ②令和２年８月 １日(土) 午前１０：００～

（※①②どちらも内容は同じ）

場 所 松原市立松原第四中学校 １階総合学習室

対 象 令和元年度卒業生の保護者のみ（各家庭１名）

お願い 参加の際は、マスクの着用をお願いします。